國立臺南大學眷舍現住戶遷離點交切結書

	項次
	點  交  內  容
	是否完成

(請打勾)
	是否有證明文件 (請打勾)
	備  註

	1
	室內物品已清理

	2
	室外物品已清理

	3
	電表已辦理拆除

	4
	水表已辦理拆除

	5
	瓦斯表已辦理拆除

	無自來瓦斯者免。

	6
	門戶鑰匙已繳交

本人已將戶籍遷出、搬離學校眷舍，解除與學校眷舍借用契約，並完成上述點交內容。保證不回住學校眷舍，若有違背願繳回搬遷補助費，特此切結。

此致

國立臺南大學

立切結書人：

姓名：               印章

身分證字號：

住址：

電話：

中      華     民     國       年       月          日
11306-25